Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от  августа 2017 года
	№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский от 23.08.2012 №155 «О порядке финансирования мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в МО р.п.Первомайский и порядке выделения денежных средств из резервного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО р.п.Первомайский, администрация МО р.п.Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 7 Правил выделения средств из резервного фонда муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 23.08.2012 №155 «О порядке финансирования мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в МО р.п.Первомайский и порядке выделения денежных средств из резервного фонда», изложив его в следующей редакции:
«7. На основании заключения КЧС и ОПБ глава администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района принимает решение о выделении средств из резервного фонда. Основанием для выделения средств из резервного фонда является постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п.Первомайский.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского района                                                                        И.И.Шепелёва